
Gierzwałd, 29 listopada 2022 r.

Dotyczy postępowania pn:  Udzielenie leasingu operacyjnego na  finansowanie inwestycji  pn.:  „Zakup i  dostawa ciągnika
rolniczego na potrzeby Referatu Gospodarki Komunalnej Gminy Grunwald”
Numer postępowania: ZW.271.2.2022L2

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając  na  podstawie  §  9  ust.  16 Regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych  o  wartości  do  130  000  złotych  (dalej
„Regulamin”)  Zamawiający przekazuje następujące informacje:

1. Odrzucenie złożonej oferty
Na podstawie  pkt  5 Zaproszenia  do składania  ofert  z  dnia  9.11.2022 roku (dalej  „Zaproszenie”)  w zw.  z  §  9  ust.  8  i  14
Regulaminu  Zamawiający  odrzuca  ofertę  złożoną  przez  Santander  Leasing  Spółka  Akcyjna,  z  siedzibą  ul.  Kolorowa  8;
60 –198 Poznań; KRS: 0000026084; NIP: 521-12-95-779.
Uzasadnienie: Zgodnie z zapisami Zaproszenia w punkcie 5, tiret pierwsze, Wykonawcy dla ważności oferty cenowej powinni
złożyć  „Wypełniony  i  podpisany  formularz  oferty  na  wzorze  stanowiącym  Załącznik  nr  1  do  Zaproszenia” .  Wykonawca
Santander Leasing Spółka Akcyjna przedstawił wycenę w treści e-maila , a nie na wymaganym druku. W związku z przesłaniem
propozycji  z pominięciem wymaganego formularza oraz bez wymaganego podpisu w ocenie Zamawiającego nie mamy do
czynienia ze skutecznie złożoną ofertą. W związku z powyższym Zamawiający odrzuca wskazaną ofertę.

2. Wybór najkorzystniejszej oferty
Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę złożoną przez:  Europejski Fundusz Leasingowy Spółka Akcyjna, 54 – 202 Wrocław;
ul. Legnicka nr 48 bud. C-D; REGON 930986308 NIP 8970012657 - oferta uzyskała 100 punktów.

Udzielenie leasingu operacyjnego na finansowanie inwestycji pn.: „Zakup i dostawa ciągnika rolniczego na potrzeby Referatu
Gospodarki Komunalnej Gminy Grunwald”

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Oferta Ilość punktów

1 Europejski Fundusz Leasingowy 

Spółka Akcyjna
54 – 202 Wrocław
ul. Legnicka nr 48 bud. C-D

REGON 930986308 NIP 8970012657

  326 147,41 zł netto

401 161,31 zł brutto

100 pkt

Uzasadnienie:  Wykonawca  Europejski  Fundusz  Leasingowy  Spółka  Akcyjna  (dalej  „EFL”),  w  wymaganym  w  postępowaniu
terminie, złożył ofertę na kwotę 332 525,90 zł netto - 409 006,86 zł brutto. W związku z odrzuceniem oferty firmy Santander
Leasing Spółka Akcyjna na podstawie § 9 ust. 11 Regulaminu Zamawiający przystąpił do negocjacji cenowych z EFL w wyniku
których uzyskano korzystniejszą ofertę w wysokości  326 147,41 zł netto - 401 161,31 zł brutto. Biorąc pod uwagę fakt, iż oferta
EFL spełniała wszystkie wymogi Zamawiającego, uznano ją za najkorzystniejszą.

3. Zawarciu umowy
Zgodnie  z  pkt  14  Zaproszenia  Zamawiający  informuje,  że  umowa z  wybranym w postępowaniu  Wykonawcą może zostać
zawarta: 
- w siedzibie Zamawiającego;
- w terminie nie krótszym niż 5 dni od daty powiadomienia o wyborze oferty 
- w treści zgodnej z załączonym wzorem i na warunkach złożonej oferty.
O terminie podpisania umowy Zamawiający powiadomi Wykonawcę odrębnym pismem.  


